
Linea Lecco-Bergamo-Brescia
(Orario in vigore dal 14 dicembre 2008)

4903
2201

1763
4905 5031 5033 1701 4907 1711 5035 4909 5037 5039 5041 4913 5043 4915 4917 5045 4919 5047 4921 5049 4923 5051 4925 5053 4927 4929 5055 4933 4939 5057 4935 bus 5059 4937 5061 bus

fino all' 11 gennaio 2 1 1 2 1 4 e 2 5 f 1 1 3 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 3 1 1 2 1

dal 12 gennaio 1 1 1 2 1 4 e 1$ 5 f 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1

Lecco p. 6.30 7.05 7.27 7.49 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05

Lecco Maggianico 6.35 7.09 I I 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09

Vercurago S.Girolamo 6.38 7.12 I I 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12

Calolziocorte Olginate 6.42 7.16 7.35 7.57 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16

Cisano Caprino Bergamasco 6.50 7.25 I 8.04 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31

Pontida 6.54 7.29 I I 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36

Ambivere Mapello 6.58 7.34 I I 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

Ponte S.Pietro 7.09 7.39 7.54 8.17 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45

a. 7.15 7.46 8.00 8.23 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51

p. 6.22 6.40 7.07 8.01 8.07 8.25 9.07 12.07 13.07 13.40 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 18.22 19.07 19.38 20.07 20.15 21.07 22.20

Seriate 6.27 6.50 7.12 I 8.12 I 9.12 12.12 13.12 13.50 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 18.27 19.12 19.43 20.12 20.32 21.16 22.37

Albano S. Alessandro 6.31 I 7.16 I 8.16 I 9.16 12.16 13.16 13.55 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 18.31 19.16 19.47 20.16 20.45 21.21 22.50

Montello Gorlago 6.41 I 7.20 I 8.20 8.41 9.20 12.20 13.20 13.59 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 18.41 19.20 19.51 20.20 20.51 21.26 22.56

Chiuduno 6.45 I 7.24 I 8.23 I 9.23 12.23 13.23 14.03 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 18.46 19.23 19.56 20.23 20.59 21.30 23.04

Grumello del Monte 6.50 7.02 7.34 I 8.33 8.47 9.33 12.33 13.33 14.07 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 18.50 19.33 20.00 20.33 21.05 21.34 23.10

Palazzolo sull'Oglio 6.55 7.07 7.39 8.19 8.39 8.52 9.39 12.39 13.39 14.28 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.02 19.39 20.05 20.39 21.16 21.39 23.22

Cologne 7.00 I 7.44 I 8.44 I 9.44 12.44 13.44 I 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.07 19.44 I 20.44 21.44 23.34

Coccaglio 7.04 7.19 7.48 I 8.48 I 9.48 12.48 13.48 I 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 23.40

Rovato 7.14 7.26 7.52 8.30 8.52 9.11 9.52 12.52 13.52 14.37 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.26 19.52 20.26 20.52 21.53 23.44

Ospitaletto Travagliato 7.21 I I 8.57 I 9.57 12.57 13.57 I 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.33 19.57 20.33 20.57 21.58

Brescia a. 7.28 7.39 8.04 8.43 9.06 9.24 10.06 13.06 14.06 14.50 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 19.45 20.06 20.42 21.06 22.07

destinazione PISA VE VR

4902 5030 4916 4904 5032 4908 5034 4910 5036 4912 5038 4914 5040 5042 bus 5044 4918 5046 4920 5048 4922 5050 4924 5052 4926 5054 4928 5056 4930 4932 5058 4934 1702 5060 1712 4936 2202

fino all' 11 gennaio 2 2 2 2 1 1 1 2 3 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 4 e 2 5 f 2 1

dal 12 gennaio 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 4 e 1 5 f 1 1

origine VE VR PISA

Brescia p. 5.03 5.25 6.00 6.33 8.00 9.00 10.00 11.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18.31 19.00 20.00 20.16 20.16 21.00 22.18

Ospitaletto Travagliato 5.08 5.33 6.08 6.41 8.08 9.08 10.08 11.11 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 I I 21.08 I

Rovato 5.13 5.38 6.13 6.45 8.13 9.13 10.13 11.19 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 18.43 19.13 20.13 20.28 20.28 21.13 22.32

Coccaglio 5.17 5.42 6.17 6.50 8.17 9.17 10.17 11.24 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 18.51 19.17 20.17 I I 21.17 I

Cologne 5.22 5.47 6.22 6.55 8.22 9.22 10.22 11.30 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 18.56 19.22 20.22 I I 21.21 I

Palazzolo sull'Oglio 5.27 5.52 6.27 7.00 8.27 9.27 10.27 11.42 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.01 19.27 20.27 20.37 20.40 21.26 22.41

Grumello del Monte 5.32 5.57 6.32 7.05 8.32 9.32 10.32 11.54 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.06 19.32 20.32 20.43 20.45 21.35 22.46

Chiuduno 5.36 6.01 6.36 7.09 8.36 9.36 10.36 12.00 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.10 19.36 20.36 I I 21.39 I

Montello Gorlago 5.40 6.06 6.40 7.13 8.40 9.40 10.40 12.08 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.21 19.52 20.40 20.50 20.52 21.43 I

Albano S. Alessandro 5.45 6.10 6.45 7.18 8.45 9.45 10.45 12.14 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.26 19.57 20.45 I I 21.48 I

Seriate 5.49 6.15 6.49 7.21 8.49 9.49 10.49 12.27 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.30 20.01 20.49 I I 21.52 I

a. 5.57 6.20 6.55 7.25 8.55 9.55 10.55 12.43 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.35 20.05 20.55 21.03 21.03 21.59 23.00

p. 6.09 7.01 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.08 21.09 21.16

Ponte S.Pietro 6.16 7.08 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 21.16 21.24

Ambivere Mapello 6.21 7.13 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 I 21.21 I

Pontida 6.26 7.18 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 I 21.26 I

Cisano Caprino Bergamasco 6.31 7.26 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.27 21.34 21.49

Calolziocorte Olginate 6.38 7.34 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.35 21.45 21.56

Vercurago S.Girolamo 6.41 7.37 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 I 21.48 I

Lecco Maggianico 6.45 7.40 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 I 21.51 I

Lecco a. 6.50 7.44 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.42 21.55 22.04

1 Giornaliero 5 Si effettua il sabato

2 Si effettua i giorni lavorativi e Sospeso 25/12, 26/12, 1/1 e 12/4

3 Si effettua i giorni lavorativi (lun-ven) f si effettua dal 4/4 all'1/8

4 Festivo

Bergamo

Bergamo

Gli orari della linea potranno subire lievi variazioni, a seguito delle ultime integrazioni richieste nelle riunione FS - Regione Lombardia del 28.11.2008

Dal 14 dicembre gli orari completi saranno disponibili sul sito www.ferroviedellostato.it


